
تقـوی:برای اعتلای بخـش کشـاورزی
تلاش میکنم

گلپایگانی متن حکم مقام معظم رهبری خطاب به حجت الاسلام والمسلمین
تقوی برای مسوولیت جدید به عنوان نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد

کشاورزی را قرائت و ابلاغ کرد.

بـه گزارشخبرنگـار اقتصادیایلنـا؛ حجـت الاسلام والمسـلمین محمـدی
گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در مراسم معارفه نماینده
جدید ولیفقیه در وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: محمود حجتی،
وزیری متدین، متعهد، سختکوش و پرتلاش، مورد عنایت خاص رهبر معظم

انقلاب است.

وی افزود: روحیه جهادی را به عنوان یک سرمایه ارزشمند حفظ کنید و
بدانید که دعای خیر رهبری پشت سرشماست.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به دستیابی به خودکفایی در
گندم با بهرهگیری از ظرفیتهای کشور و امکان صادرات آن خاطرنشان
کرد:مردم شایسته هرگونه خدمتی هستند و باید با تلاش مضاعف در جهت

خدمت رسانی به مردم کوشش کنیم.
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وی افزود: در این حکم، القاب زیبندهای همچون مدیر کارآمد جهادی
به حجت الاسلام والمسلمین تقوی از سوی رهبری داده شده است که
نشانگر توفیق ایشان در مسئولیت گذشته به عنوان رئیس شورای
سیاستگذاری ائمه جمعه است و امیدواریم در مسئولیت جدید نیز به

توفیقات مهمی دست یابند.

در ادامه این مراسم، حجتالاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی نماینده
جدید ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: ما وظیفه داریم
در کنار نیروهای متخصص، با فرهنگسازی مناسب در بخش کشاورزی
علمدار اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی باشیم و در تبلیغ و ترویج

فرهنگ استفاده از آب و جلوگیری از ضایعات تلاش کنیم.

وی افزود: یکی از ارکان اقتصاد مقاومتی در وزارت جهاد کشاورزی
است و اگر هر کشوری بخواهد اقتصادی درونزا داشته باشد باید به

کشاورزی تکیه کند.

تقوی با بیان این که روحیه جهادی همچنان در وزارت جهاد کشاورزی
حاکم است و امیدواریم بتوانیم جریان مدیریت جهادی را در کشور و

سیستم مدیریت کشور انتقال دهیم.

وی افزود: مدیریت جهادی باید ساختار و قوانینش جهادی باشد که
امیدواریم بتوانیم این کار را در وزارتخانه انجام دهیم.

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: ما باید
جلودار برند حلال در دنیا باشیم و با تامین امنیت غذایی، تنظیم

بازار و … بتوانیم به ایجاد آرامش در جامعه کمک کنیم.

در این پایان این مراسم آیتالله حسن عالمی نماینده سابق ولی فقیه
در وزارت جهاد کشاورزی از الطاف مقام معظم رهبری در سنوات کاری
ارائه خدمت در بخش کشاورزی تقدیر کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم
در آینده نیز آنچه به عنوان تکلیف و وظیفه بر عهده ماست، در محضر

پروردگار به درستی انجام دهیم.

وی افزود: یکیاز عملکردهای مثبت در این سالها، ارائه استاندارد
غذای حلال از سوی وزارت جهاد کشاورزی به سازمان کنفرانس اسلامی و
تایید آن توسط ۵۳ کشور عضو این سازمان است به طوری که تمام آنچه
را که فقه شیعه در غذای حلال واجب و لازم میدانست، توسط این سازمان

مورد پذیرش و تایید قرار گیرد.



عالمی گفت: من در مجلس خبرگان همواره از جایگاه بخش کشاورزی دفاع
کردهام و بعد از این نیز به این وظیفه خود برای اعتلای بخش

کشاورزی ادامه خواهم داد.


